

Recebemos de MARCOS R DE MORAIS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA - AV. GETULIO VARGAS, 419 - CENTRO - Itaituba - PA.
Emissão: 08/05/2024 Valor Total: R\$ 3.162,58

NF-e
Nº 817
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



MARCOS R DE MORAIS LTDA

AV. DR. HUGO DE MENDONÇA, 575 B
COMERCIO - ITAITUBA - PA
Fone: (93) 9 9189-2764 CEP: 68180-005

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 817
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

1524 0548 9134 1500 0182 5500 1000 0008 1711 8679 5952

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215.240.000.561.265 08/05/2024 19:57:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NFE-VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

158708989

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

48.913.415/0001-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA		CNPJ / CPF 10.221.281/0001-66	DATA DA EMISSÃO 08/05/2024
ENDEREÇO AV. GETULIO VARGAS, 419	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68180-000	DATA DA SAÍDA 08/05/2024
MUNICÍPIO ITAITUBA	UF PA	TELEFONE / FAX 35182305	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 19:49:33

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO Crédito Loja	VALOR 3.162,58
---------------------------	-------------------

FATURAS

Número : 001
Vencimento : 10/06/2024
Valor R\$: 3.162,58

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.162,58	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.162,58

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	RB:	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
014631	CLIQUE NIQUELADO 6/0 CAIXA C/50	83059000	0102	5102	UN	3,00	4,07	12,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020741	CLIQUE NIQUELADO 8/0 CAIXA C/ 500	83059000	0102	5102	UN	5,00	67,94	339,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020553	CLIQUE TIPO BROCHE 11/4	83059000	0102	5102	UN	5,00	15,57	77,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
017722	ENVELOPE AMARELO 36X46	48171000	0102	5102	UN	10,00	0,94	9,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020129	GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METALICA	84729040	0102	5102	UN	2,00	23,48	46,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
029296	GRAMPO TRILHO PLASTICO C/50 UND	39261000	0102	5102	UN	6,00	24,33	145,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015072	PAPEL VERGE 180 GRAMAS C/50	48025899	0102	5102	UN	2,00	37,69	75,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003980	PASTA POLIONDA 3 CM	12079990	0102	5102	UN	2,00	5,68	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004261	PASTA SUSPENSA PAPEL AO	12079990	0102	5102	UN	6,00	164,05	984,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
017646	PERFURADOR PEQUENO 9X11CM	84729040	0102	5102	UN	6,00	36,28	217,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004041	REABASTECEDOR DE CARIMBO 40ML AZUL	32151900	0102	5102	UN	4,00	78,99	315,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000365	LIVRO ATA C/200 FLS	48201000	0102	5102	UN	3,00	41,29	123,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004529	PASTA TRANSP 5.5CM ABA ELAST	12079990	0102	5102	UN	7,00	20,95	146,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003935	PRANCHETA TRANSPARENTE TAM 30 CM	39261000	0102	5102	UN	4,00	28,96	115,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
024255	CANETA MARCA TEXTO PARA PAPEL COPIA PONTA 3.5MM	96082000	0102	5102	UN	2,00	7,25	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
020587	ESTILETE LARGO MAT PLASTICO	82119390	0102	5102	UN	4,00	5,87	23,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022678	PRENDEDOR DE PAPEL MEDIO 19MM CX COM 12 UND	83059000	0102	5102	UN	4,00	27,47	109,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004408	PRENDEDOR DE PAPEL MEDIO 32 MM CX COM 12 UND	83059000	0102	5102	UN	4,00	29,27	117,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
037279	AGENDA PERMANENTE TAM 140X205MM	48202000	0102	5102	UN	2,00	51,35	102,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
026191	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES SEM DEPOSITO	82141000	0102	5102	UN	6,00	1,97	11,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
026848	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA C/50	96081000	0102	5102	PC	2,00	79,99	159,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00